
          slobyterm spol. s r.o., Levočská 20,  064 01 Stará Ľubovňa 

                        zapísaná v Obchodnom registri Okresného sudu Prešov, odd. Sro, vložka č. 2727/P 

 

 
 

Oznámenie o dobrovoľných dražbách 

      Spoločnosť Slobyterm, spol. s r.o., Levočská 20, Stará Ľubovňa, ako správca bytových 
a nebytových priestorov v bytovom dome, ktorý je predmetom opakovanej dobrovoľnej 
dražby, oznamuje nasledovné: 

Dátum konania dražby 02. máj 2011 
Čas otvorenia dražby 13.30 hod. 
Miesto konania dražby BUSINESS CENTRUM 

Kukučínova 7, 040 01 Košice 
Zasadacia miestnosť na 2. poschodí 

Predmet dražby Byt č. 506 na 6. poschodí bytového domu, rozloha bytu  
56 m2, pozostávajúci z dvoch obytných miestností 
Levočská ul. č. 13, Stará Ľubovňa, zapísaný na LV č. 4355 

Všeobecná hodnota majetku 24.000,00 € 
Najnižšie podanie 12.000 ,00 € 
Výška dražobnej zábezpeky   3.000,00 € (lehota zábezpeky – do otvorenia dražby) 
Organizačné opatrenia Stretnutie záujemcov sa uskutoční po dohode s dražobníkom 

najmenej deň vopred. Bližšie informácie Marián Adler,  
0903 275 721 

 

Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky: 

1. Bezhotovostným prevodom na účet č. 4350268216/3100, VOLKSBANK Slovensko 
2. V hotovosti do pokladne dražobníka na adrese Kukučínova 7, Košice, alebo v deň 

konania dražby v mieste konania dražby do pokladne dražobníka 
3. Banková záruka 
4. Notárska úschova 

     Dovoľujeme si upozorniť záujemcov o dražbu, aby si pozorne prečítali podmienky, hlavne 
čo sa týka zloženia dražobnej zábezpeky, nakoľko v predchádzajúcich kolách neboli 
nehnuteľnosti vydražené práve z dôvodu nesplnenia tejto podmienky.  

 

V Starej Ľubovni, dňa 18.04.2011 

 

 

      Ing. Ján Džugan, konateľ spoločnosti 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


          slobyterm spol. s r.o., Levočská 20,  064 01 Stará Ľubovňa 

                        zapísaná v Obchodnom registri Okresného sudu Prešov, odd. Sro, vložka č. 2727/P 

 

 
 

Oznámenie o výsledkoch dobrovoľných dražieb 

 

     Spoločnosť Slobyterm, spol. s r.o., Levočská 20, Stará Ľubovňa, ako správca bytových 
a nebytových priestorov v bytových domoch, ktoré sú predmetom dobrovoľných dražieb, 
oznamuje, že dňa 07.04.2011 sa konalo druhé kolo dražieb nehnuteľností: 

1. Byt č. 30 na 1. posch. BD Za vodou 3, Stará Ľubovňa, najnižšie podanie 19.275, 00 €  
- cena dosiahnutá vydražením 20.275,00 € 

2. Byt č. 27 na 3.posch. BD Ul. 1.Mája 12, Stará Ľubovňa, najnižšie podanie 27.000,00 € 
- cena dosiahnutá vydražením 27.200,00 € 

3. Byt č. 506 na 6.posch. BD Levočská 38, Stará Ľubovňa, najnižšie podanie 24.000,00 € 
- nevydražený 

4. Byt č. 42 na 3.posch. BD Mierová 13, Stará Ľubovňa, najnižšie podanie 20.850,00 €  
- cena dosiahnutá vydražením 20.850,00 € 
 

    Nevydražená nehnuteľnosť bude predmetom opakovanej dražby za cenu zníženú o 50 % 
oproti cene v druhom kole. Opakovaná dražba sa bude konať dňa 02.05.2011 v Košiciach.  

      

V Starej Ľubovni, dňa 18.04.2011 

 

 

 

 

                                                          Ing. Ján Džugan, konateľ spoločnosti 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

